

# AUGUST loosib välja

# 10x30€ KINKEKAARTI!



VÄRVILPIATSID 12TK  
(0,07 €/tk)

**0,80**



VILTPLIATSID 12tk DISNEY  
(0,10 €/tk)

**1,20**



Vedelseep Rose 0,5L erinevad  
(1,98 €/L)

**0,99**



Nõudepesuvahend Efekt  
sidrunilõhnaline 0,5L  
(0,78 €/L)

**0,39**



Kirsid kivideta  
680/350g Gloster  
(3,97 €/kg)

**1,39**



Marineeritud kurgid  
660/330g Delika  
(2,39 €/kg)

**0,79**

**Meie Valiku tooted leiad kollase hinnasildiga!**



**Meie Valiku tooted leiad kollase hinnasildiga!**

**KUU SOODUSED!**

<p><b>JUUST EDAMER 45% POOLA</b> 150G (4,90 €/kg)</p> <p><b>4,90</b></p>	<p><b>VILUJUUST HAVARTI 150G MLEKOVITA</b> (4,60 €/kg)</p> <p><b>0,69</b></p>	<p><b>JUUST GOUDA SNACK 150G MLEKOVITA</b> (4,60 €/kg)</p> <p><b>0,69</b></p>	<p><b>SULAJUUSTUKASTMED PIKANTNE JA ÜRTIDEGA 150G IACTIMA</b> (4,60 €/kg)</p> <p><b>0,69</b></p>
<p><b>KODUNE PASTEET LINNULIHAGA 390G PAMAPOL</b> (2,03 €/kg)</p> <p><b>0,79</b></p>	<p><b>HAVARTI</b></p> <p><b>0,69</b></p>	<p><b>VINNUTATUD VORST GURMAANIDELE 150G</b> (10,60 €/kg)</p> <p><b>1,59</b></p>	
<p><b>SPROTID ÕLIS 240G</b> (3,71 €/kg)</p> <p><b>0,89</b></p>	<p><b>LIHAKONSERV HOMMIKUSÕÖK (MIELONKA) 500G</b> (1,98 €/kg)</p> <p><b>0,99</b></p>	<p><b>VALLA JUUSTUVORST 440G</b> (2,14 €/kg)</p> <p><b>0,94</b></p>	<p><b>ÕHULINE VEISELIHASINK 150G</b> (6,60 €/kg)</p> <p><b>0,99</b></p>
<p><b>PITSASINK 250G</b> (4,56 €/kg)</p> <p><b>1,14</b></p>	<p><b>VENE TÄISSUITSUVORST 250G</b> (7,76 €/kg)</p> <p><b>1,94</b></p>	<p><b>KÜLMUTATUD SEA RAGUU 300G</b> (0,74 €/kg)</p> <p><b>0,74</b></p>	<p><b>KÜLJETÜKK KAMARAGA JAHUTATUD 250G</b> (2,69 €/kg)</p> <p><b>2,69</b></p>
<p><b>JAHUTATUD KANA POOLTIIVAD 400G</b> (3,72 €/kg)</p> <p><b>1,49</b></p>	<p><b>SUITSUTATUD BROILERIKOIVAD 400G</b> (2,99 €/kg)</p> <p><b>2,99</b></p>	<p><b>TRIIBULIHA MARINAADIS 400G</b> (7,48 €/kg)</p> <p><b>2,99</b></p>	<p><b>SASLÖKK KLASSIKALISES MARINAADIS 600G</b> (4,98 €/kg)</p> <p><b>2,99</b></p>
<p><b>TOORVORSTID SINIHALLITUS-JUUSTUGA 450G</b> (5,76 €/kg)</p> <p><b>2,59</b></p>	<p><b>TERIYAKI GRILL-LIHA 500G</b> (5,98 €/kg)</p> <p><b>2,99</b></p>	<p><b>KÜLMUTATUD HAKKLIHASEGU 500G</b> (2,70 €/kg)</p> <p><b>1,35</b></p>	<p><b>PEALINNA PELMEENISUPP JA FRIKADELLISUPP 350G</b> (3,97 €/kg)</p> <p><b>1,39</b></p>
<p><b>MAAHÄRRA FRIIKARTUL KULDNE &amp; KRÖBE 750g</b> (1,92 €/kg)</p> <p><b>1,44</b></p>	<p><b>JAHUTATUD KRABIPULGAD 500G</b> (4,18 €/kg)</p> <p><b>2,09</b></p>	<p><b>PRAETUD HEERINGAFILÉE KODUSES MARINAADIS 430G</b> (4,63 €/kg)</p> <p><b>1,99</b></p>	<p><b>LAKTOOSIVABAD JOGURTID 220G JA 200G</b> (2,68 €/kg)</p> <p><b>0,59</b></p>
<p><b>GEFILUS ÕUNA-PIPARMÜNDI KEEFIR 1 KG</b> (0,99 €/l)</p> <p><b>0,99</b></p>	<p><b>JÄÄTIS AURUM KAREMELLI- JA KAKAO-GLASUURIGA 100ML</b> (3,50 €/l)</p> <p><b>0,35</b></p>	<p><b>PEHMIKUD 240G</b> (1,83 €/kg)</p> <p><b>0,44</b></p>	<p><b>SÜDAMESEPIK 340G</b> (1,32 €/kg)</p> <p><b>0,45</b></p>

**Pakkumised kehtivad 31. augustini või kuni kaupa jätkub. Fotodel on illustreeriv tähendus.**

<p><b>Nescafe Classic 3in1 10tk 175g</b> (7,94 €/kg)</p> <p><b>1,39</b></p>	<p><b>Nescafe Classic Crema 100g</b> (21,90 €/kg)</p> <p><b>2,19</b></p>	<p><b>Karamellid Riia metallkarbis 500g</b> (5,80 €/kg)</p> <p><b>2,90</b></p>	<p><b>Sefiir šokolaadimaitseteline 200g Laima</b> (4,45 €/kg)</p> <p><b>0,89</b></p>
<p><b>Vahvlikompvekid Mesikäpp 150g</b> (7,93 €/kg)</p> <p><b>1,19</b></p>	<p><b>Küpsised Selga iirikreemi/Vahtraširupimaitsetelised 180g</b> (2,61 €/kg)</p> <p><b>0,47</b></p>	<p><b>Piimašokolaad Anneke 300g</b> (8,30 €/kg)</p> <p><b>2,49</b></p>	<p><b>Sokolaad Mesikäpp Dops 122g</b> (8,11 €/kg)</p> <p><b>0,99</b></p>
<p><b>Mesikäpp šokolaadimaitsetelise kreemiga vahvlid 250g</b> (6,00 €/kg)</p> <p><b>1,50</b></p>	<p><b>Mesikäpp Dops vanillimaitsetelise kreemiga küpsised 210g</b> (5,67 €/kg)</p> <p><b>1,19</b></p>	<p><b>Marmelaadi-kompvekid Tiina 175g</b> (5,66 €/kg)</p> <p><b>0,99</b></p>	<p><b>Praline-kompvekid Teekonna 175g</b> (6,23 €/kg)</p> <p><b>1,09</b></p>
<p><b>Kaerahelbed 500g Tartu Mill</b> (0,78 €/kg)</p> <p><b>0,39</b></p>	<p><b>Mesikäpp Dops vanillimaitsetelise kreemiga küpsised 210g</b> (5,67 €/kg)</p> <p><b>1,19</b></p>	<p><b>Milzu! Rukkihelbed astelpajuga 300g</b> (7,63 €/kg)</p> <p><b>2,29</b></p>	<p><b>Juubeli tordipulber 450g</b> (1,76 €/kg)</p> <p><b>0,79</b></p>
<p><b>Knorr Cup tassisupid erinevad</b></p> <p><b>0,30</b></p>	<p><b>Rukkikama 400g</b> (2,47 €/kg)</p> <p><b>0,99</b></p>	<p><b>Nisujahu Kalew T-550 2kg</b> (0,48 €/kg)</p> <p><b>0,95</b></p>	
<p><b>Makaroniroog 530g</b> (3,19 €/kg)</p> <p><b>1,69</b></p>	<p><b>Küüslaugukurk 675g</b> (1,91 €/kg)</p> <p><b>1,29</b></p>	<p><b>Terav Hiina Kaste 420g</b> (3,07 €/kg)</p> <p><b>1,29</b></p>	
<p><b>Viinad Nemiroff 40% 50cl erinevad</b> (13,99 €/L)</p> <p><b>6,99</b></p>	<p><b>3MIN Rassolnik 500g</b> (1,98 €/kg)</p> <p><b>0,99</b></p>	<p><b>Suitsuribilihaga hernesupp 530g</b> (3,02 €/kg)</p> <p><b>1,69</b></p>	<p><b>Kodune seljanka 530g</b> (3,57 €/kg)</p> <p><b>1,89</b></p>
<p><b>Viinad Arsenitch 40% 50cl erinevad</b> (12,98 €/L)</p> <p><b>6,49</b></p>	<p><b>Viin Saaremaa Vodka 40% 1L</b> (11,99 €/L)</p> <p><b>11,99</b></p>	<p><b>Viin Pööriöö 40% 70cl</b> (17,13 €/L)</p> <p><b>11,99</b></p>	

**Pakkumised kehtivad 31. augustini või kuni kaupa jätkub. Fotodel on illustreeriv tähendus.**





**Konjak Meukow VSOP**  
40% 50cl  
(59,98 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**29,99**



**Konjak Larsen V.S.V.C**  
40% 35cl  
(42,83 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**14,99**



**Brändi Couronne**  
36% 50cl PET  
(13,98 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**6,99**



**Rumm Bacardi**  
37,5% 50cl  
(21,98 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**10,99**



**Rumm Bacardi Oakheart Spiced**  
35% 1L  
(18,99 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**18,99**



**Rummid Caribba**  
37,5% 70cl  
(13,84 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**9,69**



**Liköör Mustsõstar**  
20% 50cl  
(7,98 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**3,99**



**Liköör Lõunamaine**  
40% 50cl  
(12,98 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**6,49**



**Liköör Vana Tallinn**  
40% 50cl  
(15,18 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**7,59**



**Campari 25% 1L**  
(17,99 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**17,99**



**Liköör Jägermeister**  
35% 35cl  
(19,97 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**6,99**



**Bollino 10% 75cl**  
aromitseeritud veinijook  
(3,45 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**2,59**



**Dreamer Late Harvest 75cl**  
k.g.t veinid  
(5,05 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**3,79**



**Australian Bush**  
12,5-14% 75cl  
g.t. veinid  
(5,32 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**3,99**



**Hardy BIN**  
11,5-12,5%  
Austraalia veinid  
(5,99 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**4,49**



**Spier Discover**  
12-13,5% 75cl  
Lõuna-Aafrika veinid  
(5,99 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**4,49**



**Vahuvein Martini Rose**  
9,5% 75cl  
(9,99 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**7,49**



**Vahuvein J.P.Chenet Ice Sparkling/Rose**  
11% 75cl  
(6,65 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**4,99**



**Siider Sherwood Pear**  
4,5% 6\*0,33L  
(1,51 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**2,99** +0,60



**Õlu A.Le.Coq Premium**  
4,7% 6\*0,5L  
(1,33 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**3,99** +0,60



**Õlu Tasuja**  
4,8% 0,5L purk  
(1,14 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**0,57** +0,10



**Õlu Corona Extra**  
4,5% 0,355L pudel  
(3,07 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**1,09** +0,10



**Siirup Ambrosia apelsinimaitseiline**  
0,5L  
(1,90 €/L)

**0,95**



**Siirup vaarika-mustsõstramaitseiline**  
2L  
(1,50 €/L)

**2,99**



**HHC Säärekont**  
340g  
(5,85 €/kg)

**1,99**



**Deluxe Prima Cat pasteetid**  
3\*80g  
(6,67 €/kg)

**1,60**



**HHC liha ja kana eined**  
600g  
(2,67 €/kg)

**1,60**



**Whiskas kiisueined**  
100g  
(2,50 €/kg)

**0,25**



**Dove deodorandid erinevad**

**2,59**



**Paberkäterätt Regina Expert**  
1 rull 3-kihiline

**1,99**



**Tualettpaber Regina Camomilla**  
8 rulli 3-kihiline  
(0,27 €/TK)

**2,19**



**Puhastusvahend Domestos**  
750ml  
(2,12 €/L)

**1,59**